

Szanowni Państwo!

W związku z zapytaniem dotyczącym przetargu nieograniczonego na
„Dostawa i montaż nowego agregatu wody lodowej”
działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące odpowiedzi na zadane w postępowaniu pytanie:

Pytanie 1:

W SIWZ pkt 4.3 jest wymóg, aby agregat był doposażony w zawory bezpieczeństwa zabezpieczające parownik.

Proszę o potwierdzenie, że zastosowanie presotatu z funkcją kasowania również jest dopuszczalne. Takie rozwiązanie zostało zatwierdzone przez jednostkę certyfikującą i potwierdzającą zgodność naszych urządzeń z normami wymaganiami certyfikacji CE.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo dopisanie do punktu 4.3 SIWZ tekstu zaznaczonego poniżej kolorem czerwonym:

Obowiązki Gwaranta:

„zobowiązanie do dokonania naprawy przez serwisanta dostawcy agregatu w czasie nie dłuższym niż 72 godziny od zgłoszenia usterki. W przypadku konieczności naprawy komponentów głównych (sprężarki, parownika i skraplacza) czas ten może ulec wydłużeniu”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy w przypadku konieczności naprawy komponentów głównych – do sześciu dni **łącznie** (144 godziny). Tym samym modyfikuje zapis punktu 4.3 SIWZ na następujący:

zobowiązanie do dokonania naprawy przez serwisanta dostawcy agregatu w czasie nie dłuższym niż 72 godziny od zgłoszenia usterki. W przypadku konieczności naprawy



komponentów głównych (sprężarki, parownika i skraplacza) czas ten może ulec wydłużeniu, jednak nie dłużej niż do 72 godzin. Łączny czas naprawy nie może przekroczyć 144 godzin”

Pytanie 3:

W pkt. 8 SIWZ jest podany termin realizacji. Bardzo proszę o podanie ostatecznego terminu podpisania umowy w przypadku wygrania przetargu.

Odpowiedź:

Umowa zostanie podpisana w ciągu trzech dni od uprawomocnienia się wyboru. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że obowiązuje 30-dniowy termin związania z ofertą, i w tym czasie umowa musi być podpisana.

Pytanie 4:

Czy zgadzają się Państwo na ograniczenie limitu kar w §7 punkt 1d umowy do 0.05% za każdy dzień opóźnienia (nie za każdą godzinę jak to jest obecnie określone, a za każdy dzień).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Czas wymiany agregatu jest deklarowany przez Wykonawcę już na etapie składania ofert i jest jednym z kryteriów wyboru.

Pytanie 5:

Czy zgadzają się Państwo na ograniczenie limitu kar w §7 punkt 1c, 1d i 1e do maksymalnie 10% wartości umowy brutto. Wówczas do tych punktów należałoby dodać zapis:

„.....ale nie więcej niż 10% wartości umowy brutto, co stanowi wyłączone odszkodowanie z tytułu opóźnień”.

Ograniczenie takie jest wymogiem naszej korporacji. Każda umowa jaką podpisujemy ma takie ograniczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

Proszę o zgodę na dodanie poniższego punktu do ewentualnie podpisywanej umowy z Państwem. Jest to zapis kluczowy dla naszej korporacji w każdej umowie z Zamawiającym usługi w naszej firmie:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenie odszkodowania za bezpośrednie następstwa działań lub zaniechań Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania

zobowiązań przez Wykonawcę w ramach realizacji niniejszej umowy, z wyłączeniem odszkodowania z tytułu szkód powstałych w wyniku opóźnienia, o których mowa w punktach ..., na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego oraz w kwocie przekraczającej wysokość kar umownych, jednakże całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej umowy nie może przekroczyć 100% wartości Zamówienia netto. Wykonawca w żadnym wypadku nie ponosi jakiegokolwiek odpowiedzialności za szkody poniesione przez Zamawiającego w związku z jego odpowiedzialnością wobec osób trzecich ani za utracone korzyści, utracony zysk, szkody w wizerunku ani jakiegokolwiek inne szkody podobnego rodzaju”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis zawiera sprzeczności z paragrafem 7 umowy.

I zastępca dyrektora
Operry Nova w Bydgoszczy
mgr inż. Wojciech Bartczak

